令和２年 ８月 ３日

（一社）東京都空手道連盟

道歴保証人

 区郡市連盟

理 事 長 殿

                                          （一社）東 京 都 空 手 道 連 盟

                                                専務理事   坂梨 孝美

                                   段位部会長 横尾 嘉明
公 印 省 略

令和２年度 秋季公認段位審査実施について

（少年初段位及び少年弐段位段）

   標記について下記の要領で実施いたしますので所属会員に周知される様お願い

いたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策により三密を回避するため、今年度に限り

実技審査を免除し、書類 (受審申請書) の審査によることとします。

（受審申請書の形名欄は空欄とする）

  １．審 査 日  令和２年９月２７日(日)

   ２．受審段位

  （１）公認少年初段位

・小学生以上で満１５歳未満又は義務教育を終了していないもの

・公認１級位を取得していること (８/末までに取得のこと)

証状写（A4）を添付すること

（２）公認弐段位

・公認少年初段位取得後 1年以上を経過したもの

・公認少年初段位を都空連以外から所得したものは証状の写(A4) を添付すること

３．申請手続き

（１）受審申請書 ………… (一社) 都空連指定用紙を使用すること

              都空連HPから入手して使用することもできる

（２）写   真 ………… 申請書の所定の個所に貼付すること

（３）会  員  証 ………… 全空連会員証(写)を所定の個所に貼付すること

         受審者は都空連及び全空連の継続した登録会員であること

                  都空連会員証２年分(写)と受審料振込票(写)はクリップ止め添付のこと

  ＊春季審査会（中止）に受審申請書を提出した人も日付、年令を確認し改めて送付すること

以上の３点を確認の上、下記宛送付の事 (書類不備は申請、受付できません)

  〒233-0003 横浜市港南区港南 6丁目 9番 3号 TEL/FAX.045(841)2105

            横 尾 嘉 明

４． 申 請 期 限    令和２年 ９月 ７日（月）（必着）

５． 受 審 料    金１６,０００円（振込み）

       ＜振込先＞ みずほ銀行 上大岡支店 普通 ２９０２００７

              口座名 東京都空手道連盟  横尾 嘉明

６．受審申請書記入要領

(イ) 現住所欄に郵便番号、生年月日欄に審査当日の満年齢を記入のこと

(ロ) 公認取得級段位・会派取得級段位の各年月日、証状No.を分けて明記のこと

(ハ) 本人捺印し、承認されている道歴保証人の署名、捺印を受けること

(ホ) 団体名の個所は右記のように記入のこと

○○会○○館○○塾

※本審査会は公益財団法人全日本空手道連盟の委託事業として実施されます。